
ЗАВЬЯЛОВСКИЙ   ВЕСТНИК 
Завьяловского   сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области 
  № 16 (210) 

 22сентября 2017 года, пятница 

администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

14.09.2017 № 52-р 
 

с.Завьялово 
 

О начале отопительного сезона 2017-2018 гг жилых домов и социальной сферы на территории Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области 

 

         В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 

многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г № 354 «О 

предоставлении коммунальных услуг  собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов»: 

1. Директору МУП «Завьяловское» Назирову А.А. начать отопительный сезон 2017-2018 года с 15.09.2017 г. 

2. Контроль данного распоряжения оставляю за собой. 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                 М.Д.Потемкина 

Тогучинского района Новосибирской области 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.09.2017 № 64 

 

с.Завьялово 
 

Об отмене постановления № 61 от 04.09.2017г «Об установлении особого противопожарного режима  на территории 

Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» 

 

     В связи с отменой особого противопожарного режима на территории Тогучинского района администрация Завьяловского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области     

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Завьяловского сельсовета от 04.09.2017 № 61 «Об установлении особого 

противопожарного режима  на территории Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области»,   в связи  со снижением класса горимости до второго. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления 

«Завьяловский Вестник» и на официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области                          М.Д.Потемкина 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------- 

 

УЧРЕДИТЕЛИ: администрация Завьяловского 

сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области. 

      Периодическое печатное издание 

учреждено постановлением администрации 

Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области    № 26 от 12.05.2008 г 

Редакционный совет: Председатель совета 

– Васильева Н.И., зам.главы 

администрации Завьяловского сельсовета 

Члены совета: Глухова Н.А. – специалист 

2 разряда администрации сельсовета;  

Макиенко Н.А – специалист 2 разряда 

администрации сельсовета. 

Отпечатано в администрации  

Завьяловского сельсовета,  

с.Завьялово, ул. Центральная – 6-б. 

Время подписания в печать 17-00 

Тираж: 200 экз. 

Распространение: «бесплатно» 

 


	Par351

